
Comune di Valprato Soana
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2020) - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2020 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE 

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

CP

CP

CP

6.000,00

25.605,10

247.746,36
- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquiditа CP 0,00

TITOLO 1 : Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa

10101

54.380,55

328.099,11

51.982,95

299.822,47

-104,68

285.718,08

-28.276,64

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

37.878,56

2.292,92

40.171,48

11.999,52247.839,52273.718,56

RS

CS

Tipologia 101: Imposte tasse e proventi assimilati

10301

0,00

33.950,00

0,00

32.586,87

0,00

33.940,06

-1.363,13

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

1.353,19

0,00

1.353,19

-9,9432.586,8733.950,00

RS

CS

Tipologia 301: Fondi perequativi da Amministrazioni Centrali

Totale Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e
perequativa

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

307.668,56

54.380,55

362.049,11

51.982,95

280.426,39

332.409,34

319.658,14 11.989,58

-29.639,77

-104,68

39.231,75

2.292,92

41.524,67

10000 TITOLO 1 :

TITOLO 2 : Trasferimenti correnti

20101

146.389,55

358.540,21

64.283,65

216.359,06

-25.230,90

167.789,96

-142.181,15

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

15.714,55

56.875,00

72.589,55

-44.360,70152.075,41212.150,66

RS

CS

Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche

20104

0,00

3.500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-3.500,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-3.500,000,003.500,00

RS

CS

Tipologia 104: Trasferimenti correnti da Istituzioni Sociali Private

Totale Trasferimenti correnti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

215.650,66

146.389,55

362.040,21

64.283,65

152.075,41

216.359,06

167.789,96 -47.860,70

-145.681,15

-25.230,90

15.714,55

56.875,00

72.589,55

20000 TITOLO 2 :

TITOLO 3 : Entrate extratributarie

30100

132.569,77

616.512,27

92.759,16

505.515,00

-638,10

477.725,37

-110.997,27

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

64.969,53

39.172,51

104.142,04

-6.217,13412.755,84483.942,50

RS

CS

Tipologia 100: Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione
dei beni
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Comune di Valprato Soana
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2020) - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2020 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

30200

0,00

100,00

0,00

120,00

0,00

120,00

20,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

20,00120,00100,00

RS

CS

Tipologia 200: Proventi derivanti dall'attività di controllo e repressione
delle irregolarità e degli illeciti

30300

0,00

100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-100,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-100,000,00100,00

RS

CS

Tipologia 300: Interessi attivi

30500

0,00

38.673,80

0,00

15.908,00

0,00

15.908,00

-22.765,80

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-22.765,8015.908,0038.673,80

RS

CS

Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti

Totale Entrate extratributarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

522.816,30

132.569,77

655.386,07

92.759,16

428.783,84

521.543,00

493.753,37 -29.062,93

-133.843,07

-638,10

64.969,53

39.172,51

104.142,04

30000 TITOLO 3 :

TITOLO 4 : Entrate in conto capitale

40200

38.863,83

1.184.159,19

0,00

76.856,75

-365,88

97.481,27

-1.107.302,44

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

20.624,52

38.497,95

59.122,47

-1.047.814,0976.856,751.145.295,36

RS

CS

Tipologia 200: Contributi agli investimenti

40300

90.917,20

90.917,20

87.985,26

87.985,26

-2.931,94

0,00

-2.931,94

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

0,000,000,00

RS

CS

Tipologia 300: Altri trasferimenti in conto capitale

40400

0,00

217.283,00

0,00

1.450,00

0,00

1.450,00

-215.833,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-215.833,001.450,00217.283,00

RS

CS

Tipologia 400: Entrate da alienazione di beni materiali e immateriali

40500

0,00

2.000,00

0,00

1.032,00

0,00

1.032,00

-968,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-968,001.032,002.000,00

RS

CS

Tipologia 500: Altre entrate in conto capitale

Totale Entrate in conto capitale

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

1.364.578,36

129.781,03

1.494.359,39

87.985,26

79.338,75

167.324,01

99.963,27 -1.264.615,09

-1.327.035,38

-3.297,82

20.624,52

38.497,95

59.122,47

40000 TITOLO 4 :

TITOLO 9 : Entrate per conto terzi e partite di giro
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Comune di Valprato Soana
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2020) - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2020 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

90100

0,00

284.600,00

0,00

87.090,72

0,00

87.490,72

-197.509,28

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

400,00

0,00

400,00

-197.109,2887.090,72284.600,00

RS

CS

Tipologia 100: Entrate per partite di giro

90200

3.756,56

35.756,56

2.558,58

13.113,72

0,00

11.635,64

-22.642,84

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

1.080,50

1.197,98

2.278,48

-20.364,3610.555,1432.000,00

RS

CS

Tipologia 200: Entrate per conto terzi

Totale Entrate per conto terzi e partite di giro

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

316.600,00

3.756,56

320.356,56

2.558,58

97.645,86

100.204,44

99.126,36 -217.473,64

-220.152,12

0,00

1.480,50

1.197,98

2.678,48

90000 TITOLO 9 :

RS

CP

RS

CP

CS

CS

RR

RR

RC

RC

TR

TR

A CP

A CP

CS

CS

R

R

EP

EC

TR

EP
EC

TR

TOTALE TITOLI

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

466.877,46

3.194.191,34

2.727.313,88

299.569,60

1.038.270,25

1.337.839,85

1.180.291,10 -1.547.022,78

-1.856.351,49

-29.271,50 138.036,36

142.020,85

280.057,21

466.877,46 299.569,60

1.038.270,25

1.337.839,85

1.180.291,10 -1.547.022,78

-1.856.351,49

-29.271,50

3.006.665,34

138.036,36

142.020,85

280.057,213.194.191,34
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